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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 33 764 340,00 33 334 382,13 5 001 086,00 125 000,00 10 978 941,00 12 119 951,00 5 109 404,13 1 461 000,00 429 957,87 28 000,00 401 957,87

2022 36 371 793,00 34 467 751,00 5 171 123,00 129 250,00 11 352 225,00 12 532 029,00 5 283 124,00 1 510 674,00 1 904 042,00 0,00 1 904 042,00

2023 35 501 784,00 35 501 784,00 5 326 257,00 133 128,00 11 692 792,00 12 907 990,00 5 441 617,00 1 555 994,00 0,00 0,00 0,00

2024 36 566 837,00 36 566 837,00 5 486 045,00 137 121,00 12 043 575,00 13 295 230,00 5 604 866,00 1 602 674,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 663 842,00 37 663 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 831 421,00 38 831 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 035 195,00 40 035 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 236 251,00 41 236 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 390 866,00 42 390 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 43 577 811,00 43 577 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 754 411,00 44 754 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 45 918 026,00 45 918 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 34 120 212,88 31 905 790,20 11 989 180,00 0,00 0,00 240 000,00 10 000,00 0,00 2 214 422,68 2 214 422,680,00 0,00

2022 33 056 011,88 32 607 718,00 12 252 942,00 0,00 0,00 230 000,00 3 000,00 0,00 448 293,88 0,000,00 0,00

2023 33 857 479,60 33 390 303,00 12 547 012,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 467 176,60 0,000,00 0,00

2024 35 394 837,00 34 225 060,00 12 860 688,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 1 169 777,00 0,000,00 0,00

2025 36 751 842,00 35 080 687,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 1 671 155,00 0,000,00 0,00

2026 38 231 421,00 35 957 704,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 2 273 717,00 0,000,00 0,00

2027 39 435 195,00 36 856 647,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 578 548,00 0,000,00 0,00

2028 40 736 251,00 37 778 063,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 2 958 188,00 0,000,00 0,00

2029 41 890 866,00 38 722 514,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 3 168 352,00 0,000,00 0,00

2030 43 077 811,00 39 690 577,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 3 387 234,00 0,000,00 0,00

2031 44 254 411,00 40 682 842,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 3 571 569,00 0,000,00 0,00

2032 45 871 026,00 41 699 913,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 4 171 113,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -355 872,88 0,00 1 517 612,00 1 517 612,00 355 872,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 315 781,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 644 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 739,12 1 161 739,12 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 781,12 3 315 781,12 1 904 042,00 1 904 042,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 304,40 1 644 304,40 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 23
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.11.16
za organ wykonawczy Iwona Michniewicz



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 291 085,52 0,00 1 428 591,93 1 428 591,930,00

2022 x x x x 0,00 6 975 304,40 0,00 1 860 033,00 1 860 033,000,00

2023 x x x x 0,00 5 331 000,00 0,00 2 111 481,00 2 111 481,000,00

2024 x x x x 0,00 4 159 000,00 0,00 2 341 777,00 2 341 777,000,00

2025 x x x x 0,00 3 247 000,00 0,00 2 583 155,00 2 583 155,000,00

2026 x x x x 0,00 2 647 000,00 0,00 2 873 717,00 2 873 717,000,00

2027 x x x x 0,00 2 047 000,00 0,00 3 178 548,00 3 178 548,000,00

2028 x x x x 0,00 1 547 000,00 0,00 3 458 188,00 3 458 188,000,00

2029 x x x x 0,00 1 047 000,00 0,00 3 668 352,00 3 668 352,000,00

2030 x x x x 0,00 547 000,00 0,00 3 887 234,00 3 887 234,000,00

2031 x x x x 0,00 47 000,00 0,00 4 071 569,00 4 071 569,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 218 113,00 4 218 113,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,56% 7,87% 14,21% 14,21% TAK TAK8,00%

2022 7,47% 9,53% 12,09% 12,09% TAK TAK9,53%

2023 8,11% 10,17% 9,09% 9,09% TAK TAK10,17%

2024 5,65% 10,68% 9,23% 9,23% TAK TAK10,68%

2025 2,72% 7,15% 10,13% 10,13% TAK TAKx

2026 1,77% 7,63% 10,47% 10,47% TAK TAKx

2027 1,67% 8,11% 8,92% 8,92% TAK TAKx

2028 1,34% 8,51% 8,73% 8,73% TAK TAKx

2029 1,27% 8,75% 8,83% 8,83% TAK TAKx

2030 1,20% 8,98% 8,71% 8,71% TAK TAKx

2031 1,14% 9,12% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2032 0,10% 9,19% 8,32% 8,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 401 957,87 401 957,87 337 094,58 1 382,79 1 382,79 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 904 042,00 1 904 042,00 1 904 042,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 069 422,68 2 069 422,68 1 004 612,00 2 276 861,75 0,00 0,00 0,00137 439,07 2 139 422,68 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 17 104,03 0,00 0,00 0,0017 104,03 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 199 604,03 0,00 0,00 0,0017 104,03 182 500,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 362 104,03 0,00 0,00 0,0017 104,03 345 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 104,03 0,00 0,00 0,0017 104,03 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 111 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 115 781,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 481 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 645 228,33 2 276 861,75 17 104,03 199 604,03 362 104,03 17 104,03

1.a - wydatki bieżące 2 099 249,65 137 439,07 17 104,03 17 104,03 17 104,03 17 104,03

1.b - wydatki majątkowe 4 545 978,68 2 139 422,68 0,00 182 500,00 345 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 812 661,81 2 070 805,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 594,99 1 382,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Ochrona zdrowia

Urząd Gminy Koźminek 2018 2021 3 488,99 697,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Ochrona zdrowia Urząd Gminy Koźminek 2018 2021 1 106,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 808 066,82 2 069 422,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Koźminek - Poprawa warunków życia społeczności wiejskiej, ochrona
środowiska naturalnego oraz wzrost atrakcyjności inwestycyjnej

Urząd Gminy Koźminek 2020 2021 3 808 066,82 2 069 422,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 832 566,52 206 056,28 17 104,03 199 604,03 362 104,03 17 104,03

1.3.1 - wydatki bieżące 2 094 654,66 136 056,28 17 104,03 17 104,03 17 104,03 17 104,03

1.3.1.1

Świadczenie usług publicznych w zakresie prowadzenia Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Kominalnych - Zapewnienie
mieszkańcom możliwości prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych

Urząd Gminy Koźminek 2018 2030 150 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.2 Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z
terenu Gminy Koźminek - utrzymanie czystości na terenie gminy Urząd Gminy Koźminek 2019 2021 1 270 246,50 69 569,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu
Gminy Koźminek - utrzymanie czystości na terenie gminy Urząd Gminy Koźminek 2019 2021 618 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Umowa na ubezpieczenie mienia i innych interesów Gminy Koźminek
- Urząd Gminy Koźminek 2019 2021 45 019,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko –
Ostrowskiej - Zarządzanie i utrzymanie systemu RZIIP Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej

Urząd Gminy Koźminek 2020 2025 11 389,16 2 104,03 2 104,03 2 104,03 2 104,03 2 104,03

1.3.2 - wydatki majątkowe 737 911,86 70 000,00 0,00 182 500,00 345 000,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa nawierzchni ul. Bohaterów Getta Warszawskiego  w m.
Koźminek - Poprawa warunków życia społeczności wiejskiej oraz
bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Urząd Gminy Koźminek 2014 2023 188 125,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit
zobowiązań

1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 0,00 2 666 998,75

1.a 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 0,00 76,07

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 922,68

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 498,75

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,07

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,07

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 422,68

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 422,68

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 0,00 597 500,00

1.3.1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 0,00 0,00

1.3.1.1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 500,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.2

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Koźminek w
miejscowości Chodybki - Poprawa warunków życia społeczności
wiejskiej, ochrona środowiska naturalnego oraz wzrost atrakcyjności
inwestycyjnej

Urząd Gminy Koźminek 2014 2024 362 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Koźminek - Poprawa warunków życia społeczności wiejskiej, ochrona
środowiska naturalnego oraz wzrost atrakcyjności inwestycyjnej

Urząd Gminy Koźminek 2016 2021 187 786,86 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit
zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie Nr 55/2020 z dnia 2020-11-13
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